
Uchwała Nr XI/113/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 9 sierpnia 2007 roku

w sprawie:  zadania inwestycyjnego pn.:   Modernizacja części  mechanicznej  i  budowa części 
                    biologicznej oczyszczalni ścieków „ Karkoszka II” w Wodzisławiu Śląskim wraz 
                    z systemem kanalizacji ścieków komunalnych.

         Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.12 w związku z  art.7  ust.1  pkt.3  i  art.10  ust.1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.nr 142 poz.1591 
z późniejszymi zmianami) w  związku z uchwałami Nr XIII/159/99 z dnia 25 listopada 1999 r. , 
Nr  XXIV/293/2000  z  dnia  24  listopada  2000  r,  Nr  XI/433/02  z  dnia  26  kwietnia  2002  r., 
Nr XI/105/03 z dnia   22 sierpnia 2003 r. oraz  Nr XLIII/431/06 z dnia    27 kwietnia 2006 r. 
w sprawie biologicznej oczyszczalni ścieków „Karkoszka II” 
                                               

 Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
                                                             Uchwala, co następuje :
                         
                                                                           § 1

1. Kontynuować     współdziałanie     z    miastem   Radlin   oraz   gminami    Gorzyce 
i Marklowice ,  dotyczące inwestycji pn.: „Modernizacja części mechanicznej   i budowa 
części  biologicznej  oczyszczalni  ścieków „Karkoszka  II”  w  Wodzisławiu  Śląskim  wraz 
z systemem ścieków kanalizacji komunalnych.

2. Wyrazić zgodę na zawarcie  Aneksu  Nr 3  do  Porozumienia  zawartego dnia 25.06.2002 r. 
o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

                                                                         § 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                                                                         § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


